59.200.229/0001-12 com sede administrativa na Rua Narciso Simão n° 1318, centro, Peabiru – Paraná.

OBJETIVO: para contratação de 01 (uma) inscrição para curso “Ciclo de Capacitação do Legislativo
Segurança Jurídica e Fiscalização”, no período de 04 a 06 de fevereiro de 2026, na cidade de Curitiba-
PR., perfazendo um total de R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Valor Total: R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Peabiru, 03 de fevereiro de 2026.

IRINEU MANFRIN
Presidente da Câmara

Rua Juvenal Portela, 1020, Centro, CEP. 87.250-000, Peabiru, Paraná, Brasil.
 Fone: (44) 3531.2193 — CNPJ: 01.501.199/0001-02 — www.peabiru.pr.leg.br